СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ
от 24  мая  2019 года

                            № 08-149
	О внесении изменений в решение совета депутатов от 11 января 2019 года № 08-134 « Об установлении размера платы за содержание жилого помещения»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2018 года № 436 «Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных доме на территории Ленинградской области на 2019 год»,  совет депутатов муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в п. 4 приложения 1 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения», утвержденного решением совета депутатов муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 11 января 2019 года № 08-134-а , изменив в пункте 4  графа 2 и 3 приложения плата за наем  «5,55» на  «7,20»
2. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава».
3. Решение вступает в силу с 01 июня 2019 года.

    Глава муниципального образования

Пашозерское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                   Е.А. Михайлова
Приложение 1
к решению совета депутатов Пашозерского
сельского поселения Тихвинского муниципального района
    Ленинградской области от 24 мая 2019 г. №08-149

Размер платы за содержание жилого помещения, кроме расходов на оплату коммунальных ресурсов, используемых в целях содержания общего имущества в многоквартирных доме, с 1 января 2019 года
по 31 декабря 2019 г.
	№ п/п
	Наименование услуг
	Отдельные квартиры,

руб./кв.м. общей площади
	Коммунальные квартиры, руб./кв.м. общей площади

	1
	 Содержание и  текущий ремонт общего имущества многоквартирного дома.
	19-27
	19-27

	2
	Вывоз твердых бытовых отходов
	1-63
	1-63

	3.
	Содержание ВДГО
	1-14
	1-14

	Итого
	22.04
	22.04

	4
	Плата за наем*
	7,20
	7,20